
испитот по математика одржан на 30.1.2025 година го положија 

Матеј Тодоровски  1539  6 

Љубица Цветковиќ  1479  6 

Симона Николова  1558  6 

 

Оценките може да се земат заедно со оценките од испитот во 2 рок. 

 


